
Trump/MAGA  Faşist  Rejiminin
Gümrük  Vergileri  Üzerine  4
Nokta
Editörün notu: Trump rejiminin yeni gümrük vergisi politikası
Türkiye’de dahil olmak üzere dünyanın bütün ülkelerinde başta
finans  piyasası  olmak  üzere  pek  çok  alanda  hızlı  etkiler
göstermiştir.  Bu  gümrük  vergilerinin  gerçek  niteliğinin  ne
olduğu bunun nasıl bir bilinçli politikanın parçası olduğunu
anlamak  için  revcom.us  sitesinde  yayınlanan  bu  yazının
çevirisini  okurlarımıza  sunuyoruz.  Yazının  orijinali  için
tıklayınız.

Geçtiğimiz  hafta  Trump,  ekonomi  politikasında  büyük  bir
değişikliği  ifade  edecek  şekilde  ABD’nin  ithal  ettiği
bütün  ürünlere  %10  olarak  uygulanacak  yeni  bir  kapsayıcı
gümrük vergisini yürürlüğe koydu. Otomotiv, yarı iletkenler ve
farmasötikler gibi belirli ürünlerde ise daha da yüksek, %25
gibi bir gümrük vergisini yürürlüğe koydu. Bu hamle küresel
ekonomide hemen bir şoka sebep oldu ve dünyanın her yerinde
borsalar hızlı bir düşüşe geçti.

Tarife ya da gümrük vergisi, diğer ülkelerden ABD’ye giriş
yapan ürünlere konan bir vergidir. Bu, genel olarak fiyatların
artmasına  sebep  olacak  bir  kapitalist  rekabet  aracıdır.
Yaptığı bildiride Trump açıkça Çin, Vietnam, Japonya ve Avrupa
Birliği  gibi  önde  gelen  ticaret  ortaklarına  daha  yüksek
ithalat  vergileri  koyma  hedefini  belirtmiştir.  Bu  ABD
politikasında  büyük  bir  değişikliktir.  Bunun  burada  ve
dünyanın  başka  yerlerinde  etkilerinin  ne  olacağı  hala
belirsizdir.  Neler  olduğunu,  şimdilik  neler
söyleyebileceğimizi  ve  insanlığın  çıkarlarının  ne  olduğunu
anlamak için dört önemli nokta aşağıdadır.
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1)  Bu  gümrük  vergileri,  Bob  Avakian’ın  geçtiğimiz  hafta
belirttiği  Trumpçı-faşist  “uluslararası  sahaya,  daha  güçsüz
halk ve ülkelerin bağımsızlık ya da var olma hakkı için endişe
ya da uluslararası hukuka uyumluluk adına sakınıyormuş gibi
görünmeye  çalışmak  dahi  olmaksızın  ham  yıkıcı  güç  hakim
olmalıdır”  prensibinin  bir  ifadesidir.  (@BobAvakianOfficial
sosyal  medya  mesajı  REVOLUTION  114:  Trump/MAGA  faşizmini
yenmek: Gelecek seçimlere bakmak ya da şimdi milyonları bu
birleştirici  talep  etrafında  toplamak  için  çalışmak:  Trump
faşist  rejimi  defedilmelidir!)

Bu gümrük vergileri anlamsız ya da salakça hatalar değildir,
bütün  dünyayı  ekonomik,  politik  ve  askeri  olarak  ABD’nin
lehine radikalce yeniden organize etmeyi amaçlayan bir bakış
açısı ve stratejinin bir parçasıdır.

Bütün bu strateji son derece patlayıcıdır. Bazı yorumcular
bundan “savaş açmak gibi” bir hareket olarak bahsetmektedir.

2)  Trump,  diğer  ülkelerin  ABD’yi  “kullandıkları”
yalanını  söylemektedir.  ABD,  onlarca  yıldır  Çin,  Vietnam,
Kamboçya,  Bangladeş  gibi  ülkeleri  kullanarak  dünyadaki  bir
numaralı baskıcı ve sömürücü olmuştur. 150 milyon çocuk da
dahil olmak üzere milyonlarca insan, Apple, Nike, Walmart, H&M
gibi ABD şirketleri için ucuz ürünler üretirken hayatlarını



ter  gibi  akıtmaktadır.  Bu  durum  ABD’de  fiyatları  düşük
tutarken aynı zamanda ABD’deki milyarderlerin ceplerini süper
kârla doldurmaktadır.

Bu  gümrük  vergilerine  karşı  çıkarken  pek  çok  insan  bunun
Amerikan halkına ne kadar zararlı olacağına odaklanmaktadır.
Evet, bu vergiler şimdiden bu ülkede zar zor geçinen pek çok
insana gerçek zararlar verecektir. Ancak çok daha büyük zarar
Amerika’nın son 70 yıldır yağmaladığı ve sömürdüğü, vampirler
gibi kaynaklarını ve insanlarını emdiği Vietnam, Bangladeş,
Nijerya, Guatemala ve daha nicelerine verilecektir. Bu gümrük
vergileri  o  parazitik  ilişkiyi  yoğunlaştırmak  için  bir
araçtır.

3) Bu değişikliğin bu ülkede halka yaşatacağı zorluklar kendi
başlarına rejimin çöküşüne sebep olmayacaktır. Bu vergilerin
bu  ülkedeki  halklar  üzerinde  sahip  olacağı  ekonomik  etki
insanları sokağa döken şeyin parçası olabilir ve belki Trump
seçmenlerinin  dış  çeperindeki  bazı  kişileri  vazgeçirebilir
ancak kendi başlarına Trump’ın toplumsal tabanını faşizmden
koparmayacaktır. Önce Amerika Gelir Şovenizmi, göçmen karşıtı



histeri, beyaz üstünlenmeciliği, kadınların ve LGBT bireylerin
günah nesnesi ilan edilmesi hatta ve hatta ekonomik zorluklar
tarafından güçlendirilebilir bile.

Revolution  114  sosyal  medya  mesajında  milyonlarca  faşist
hakkında Bob Avakian şunları söylemiştir:

“…onları  hareketlendiren  şey  sadece  ekonomik  pozisyonları
değil,  aynı  zamanda  toplumsal  pozisyonlarıdır  da.  MAGA
faşistleri için ekonomik durumlarının dahi ötesinde güçlü ve
sapkın  bir  motive  edici  faktör  de  beyaz  ve  erkek
üstünlenmeciliği,  LGBT  bireyler  ve  göçmenlere  karşı  nefret
(Trump’ın iğrenç, ırkçı terimleriyle özellikle de “bok çukuru
ülkelerden”  göçmenler)  konusundaki  inatçılıklarıdır.  Bu
faşistler “Amerika’yı Yeniden Yüce Kıl” [Make America Great
Again] derken bunlardan bahsetmektedir. Bütün bunlar da ulu
orta yalanlar, bilim karşıtı delilik ve kafayı sıyırmış komplo
teorileri ile savunmasız grupların nefret ve zulüm hedefleri
haline  getirilmesi,  göçmenlerin  “tehlikeli  suçlular”,  trans
bireylerin  sapık  istismarcılar  olarak  lanse  edilmesi  ile
birlikte gelmekte ve bunlardan güç almaktadır.”

Gittikçe daha acil olarak bu faşist rejimin doğasını ifşa
edecek ve kitlesel protesto yoluyla beraber harekete geçerek
Trump Faşist Rejimi Gitmeli talebini en yüksekten duyuracak
bir güce ihtiyaç vardır. Bu güç toplumun her köşesinde hareket
ederek  Trump’ın  kendi  faşist  hakimiyetini  yönetmesini  ve
yürürlüğe koymasını engelleyecek bir siyasi kriz yaratmalıdır.
Bu gümrük vergilerinin sebep olabileceği yoğunlaşmış kıvılcım
ve radikal hareket ile birleştiğinde bu faşizmi yenmek için
çok  geç  olmadan  hareket  edersek  gerçek  bir  kazanma  şansı
olacaktır.

4) Gücü elinde tutan emperyalistler “serbest ticaret” ya da
aşırı  vergi  politikasından  hangisini  uygularsa  uygulasın,
bunların ikisi de acımasız bir uluslararası sömürü sisteminin,
her geçen gün milyarlarca insanın ruhlarını ve hayatlarını
ezip  tüketen  bir  sistemin  türleridir.  Bob  Avakian  sömürü



üzerine olan serisinde [SÖMÜRÜ: NEDİR, NASIL SON VERİLİR ve
BÜTÜN SÖMÜRÜ VE BASKIYA SON VERMEK], kapitalist-emperyalist
sistemin neden bunu yapmak zorunda olduğunu ve nasıl sosyalist
sistemin  sömürü  ve  insanlar  arasındaki  bütün  antagonistik
ayrımların  ötesine  geçme  sürecini  başlatabileceğini  gözler
önüne sermektedir.

Yeniden Bob Avakian’ın sözleriyle bu tarz radikal şoklar:

insanların “şeylerin her zaman olduğu şeklinin” olabilecekleri
tek şekil olduğu yönündeki inançlarını sarsabilir. İnsanları
şeylerin nasıl olduğunu ve öyle kalmalarının bir zorunluluk
olup  olmadığını  sorgulamaya  daha  açık  hale  getirebilir  ve
hatta gerçek bir biçimde sorgulamayı zorunlu kılabilir. Bütün
bunlar devrimci güçler halkın içinde olanlar ve bunların neden
olduğu  üzerine  daha  derin  gerçeklere  ışık  tutarak  böyle
yaşamaya  bir  alternatifin  olduğunu  açığa  çıkarırlarsa  daha
olası hale gelecektir.


